

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 262682

**FECHA: 03-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	2	\$790	\$1.580
SEPARADOR OFICIO LAVORO	1	\$1.290	\$1.290
ARCHIVADOR CARTA 2 PULGADA 2 ANILLO	1	\$3.900	\$3.900
CROQUERA NEW PROARTE 22x32CM 100HJS	1	\$4.900	\$4.900
TABLA PERIODICA SOPENA	1	\$990	\$990
BLOCK PREPICADO OFICIO 7MM 80 HJS P	1	\$2.790	\$2.790
RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	2	\$5.890	\$11.780
CUAD UNIV SPORT ACTION 100HJ 7MM	4	\$1.290	\$5.160
PACK 10 CUADERNOS UNIV ROSS SPORT A	1	\$9.900	\$9.900
CALCULADORA CIENTIFICA CASIO FX82MS	1	\$16.900	\$16.900
PORTA LAPIZ METAL NEGRO COOLONE	1	\$1.900	\$1.900
PRISMACOLOR 18PCS JUNIOR	1	\$5.900	\$5.900
LAPIZ MINA FABER 12 UNIDADES	1	\$2.890	\$2.890
ESTUCHE HEAD NEW YARIS CAMO REVERSE	1	\$7.990	\$7.990
PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	1	\$690	\$690
LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	2	\$1.690	\$3.380
TIJERAS 6.8 PACIFIC	1	\$1.490	\$1.490
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	3	\$690	\$2.070
DESTACADOR STABILO BOSS PASTEL LILA	1	\$1.190	\$1.190
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	4	\$350	\$1.400
REGLA BISELADA PROARTE 16CM HUMO	1	\$200	\$200
REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms	1	\$790	\$790
SACAPUNTA BULBO MAPED	1	\$490	\$490
		NETO	\$ 75.269
		IVA 19%	\$ 14.301
		TOTAL	\$ 89.570

